Каталог «Электрооборудование Fanox и GRANCONTROL® для защиты электродвигателей». КЭО02 11.14
5
Компания оставляет за собой право вносить конструктивные изменения
Тел.: (495) 937 8968 Факс: (495) 933 8501/02 info@adl.ru www.adl.ru интернет-магазин: www.valve.ru
АДЛ — разработка, производство, поставки оборудования для инженерных систем
Устройства плавного пуска (УПП) предназначены
для плавного пуска и остановки однофазных и трех-
фазных двигателей. Существует 3 различных испол-

Рабочая температура от -20 оС до + 60 оС
Применения:
 • Насосы
 • Вентиляторы
 • Ленточные конвейеры
 • Подъемные системы
 • Станки, компрессоры и т. д.
Модель Номинальный
ток, (А)
Номинальное
напряжение Двигатель, (кВт) Размеры, (мм) Масса, (кг)
1P23-012 12 230 В±10% (50-60 Гц) 2,7 103 х 45 х 80 0,2
3P40-006 6
400 В ± 10 % (50-60 Гц)
2,2 126 х 45 х 114 0,27
3P40-012 12 5,5 126 х 45 х 114 0,27
3P40-018 18 7,5 126 х 45 х 114 0,27
3P40-025 25 11 109 х 90 х 90 0,53
3P40-038 38 18,5 109 х 90 х 90 0,53
3P40-045 45 22 109 х 90 х 90 0,53
Модель 1P23-012 3P40-006 3P40-012 3P40-018 3P40-025 3P40-038 3P40-045
Настройки
Начальный момент
(в % от номинального)